
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUMIRIM                  

CNPJ:

AV. DOM PEDRO II, 230

C.E.P.:

82.814.575/0001-02

89790-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Ipumirim - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  41/2022 - PR

110/2022

15/08/2022

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  HILARIO REFFATTI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a

vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

110/2022

41/2022-PR

PREGÃO PRESENCIAL

31/08/2022

31/08/2022

O registro de preço para eventuais e futuras aquisições de suprimentos para impressão (unidades 

fusoras e toners) para atender às necessidades das diversas secretarias e setores da Administração 

Municipal, para a formação de REGISTRO DE PREÇOS COM VALIDADE PARA 12 (DOZE) MESES, 

conforme descrição do anexo II e Termo de Referência do anexo III do edital.

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

CRIATIVA PAPELARIA E ARMARINHOS LTDA     (11157)

1

Toner original brother TN3492SBR 20K - Marca: BROTHER

TN3492SBR

UN 30,00  0,0000 676,00    20.280,00

5

Toner Samsung modelo 4075, D204U, 15.000pag. Original. -

Marca: SAMSUNG D204U

UN 10,00  0,0000 565,00    5.650,00

6

Toner original da Ricoh 3510. 7.000 pag. - Marca: RICOH 3510

UN 20,00  0,0000 677,00    13.540,00

7

Toner original da Ricoh SP377. - Marca: RICOH SP377

UN 10,00  0,0000 762,00    7.620,00

9

Unidade fusora brother MCF8480 Original. - Marca: BROTHER

MCF8480

UN 5,00  0,0000 930,00    4.650,00

Total do Fornecedor: 51.740,00

TENDENCIA MATERIAIS P.INFORMAT.ESCRIT.LT     (6633)

2

Toner original brother TN3472S 12K - Marca: BROTHER

ORIGINAL

UN 10,00  0,0000 704,00    7.040,00

3

Toner Brother MFC-8480- Original TN-650 - Marca: BROTHER

ORIGINAL

UN 30,00  0,0000 489,00    14.670,00

4

Toner HP Laser Jet M-428 - CF258X, 10.000 pag. Original. - Marca:

HP ORIGINAL

UN 10,00  0,0000 873,00    8.730,00

8

Unidade fusora brother MFC I6902dw Original. - Marca: BROTHER

ORIGINAL

UN 5,00  0,0000 943,00    4.715,00

Total do Fornecedor: 35.155,00

Total Geral: 86.895,00

Ipumirim,   31   de  Agosto   de   2022.

--------------------------------------------------------------------------

JUCILENE GOLDONI CALIARI

Pregoeiro(a)

--------------------------------------------------------------------------

Hilário Reffatti - Prefeito de Ipumirim



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUMIRIM                  

CNPJ:

AV. DOM PEDRO II, 230

C.E.P.:

82.814.575/0001-02

89790-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Ipumirim - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  41/2022 - PR

110/2022

15/08/2022

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Ipumirim,   31   de  Agosto   de   2022.

--------------------------------------------------------------------------

JUCILENE GOLDONI CALIARI

Pregoeiro(a)

--------------------------------------------------------------------------

Hilário Reffatti - Prefeito de Ipumirim


